

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Prezados Senhores,

Apresentamos a vossas senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL N° 2404.01/2018 – SEJU, cujo objeto é o registro de preços para futuras e eventuais aquisições de refeições (café da manhã, lanches e almoço), destinadas as ações desenvolvidas pelas secretarias do município de Beberibe/CE de acordo com as especificações e quantitativos previstos no termo de referência, parte integrante deste processo.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas de lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação: que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

ESPECIFICAÇÕES DE PRODUTOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO PRODUTO	UNID	QUANTIDADES				VALOR UNIT.	VALOR TOTAL.	
			SEC. DE ESPORTE E JUVENTUDE.	GABINETE DO PREFEITO	SEC. DE TURISMO E CULTURA.	SEC. DE GOVERNO			QUANT TOTAL
01	ALMOÇO: Carne, peixe ou frango; arroz, feijão de corda ou baião de dois; salada de verdura, (cozida ou crua); macarrão, farofa de farinha de mandioca ou cuscuz; refrigerante (copo de 250 ml) ou suco de fruta (SEDE).	UNID	600	2.400	3.123	1.200	7.323	R\$ 14,00	R\$ 102.522,00
02	ALMOÇO: Carne, peixe ou frango; arroz, feijão de corda ou baião de dois; salada de verdura, (cozida ou crua); macarrão, farofa de farinha de mandioca ou cuscuz; refrigerante (copo de 250 ml) ou suco de fruta (SUCATINGA).	UNID	300	-	-	-	300	R\$ 14,00	R\$ 4.200,00
03	ALMOÇO: Carne, peixe ou frango; arroz, feijão de corda ou baião de dois; salada de verdura, (cozida ou crua); macarrão, farofa de farinha de mandioca ou cuscuz; refrigerante (copo de 250 ml) ou suco de fruta (PARIPUEIRA).		300	-	-	-	300	R\$ 14,00	R\$ 4.200,00

04	ALMOÇO: Carne, peixe ou frango; arroz, feijão de corda ou baião de dois; salada de verdura, (cozida ou crua); macarrão, farofa de farinha de mandioca ou cuscuz; refrigerante (copo de 250 ml) ou suco de fruta (PARAJURU).	300	-	-	-	300	R\$ 14,00	R\$ 4.200,00
05	ALMOÇO: Carne, peixe ou frango; arroz, feijão de corda ou baião de dois; salada de verdura, (cozida ou crua); macarrão, farofa de farinha de mandioca ou cuscuz; refrigerante (copo de 250 ml) ou suco de fruta (SERRA DO FELIX).	300	-	-	-	300	R\$ 14,00	R\$ 4.200,00
06	ALMOÇO: Carne, peixe ou frango; arroz, feijão de corda ou baião de dois; salada de verdura, (cozida ou crua); macarrão, farofa de farinha de mandioca ou cuscuz; refrigerante (copo de 250 ml) ou suco de fruta (ITAPEIM).	300	-	-	-	300	R\$ 14,00	R\$ 4.200,00
07	CAFÉ DA MANHA: Café; leite; pão carioca com manteiga; ovo; fatia de bolo sabor variados (chocolate, milho e /ou liso) (SEDE).	2.000	1.200	3.123	720	7.043	R\$ 11,00	R\$ 77.473,00
08	CAFÉ DA MANHA: Café; leite; pão carioca com manteiga; ovo; fatia de bolo sabor variados (chocolate, milho e /ou liso) (PARIPUEIRA).	300	-	-	-	300	R\$ 11,00	R\$ 3.300,00
09	CAFÉ DA MANHA: Café; leite; pão carioca com manteiga; ovo; fatia de bolo sabor variados (chocolate, milho e /ou liso) (PARAJURU).	300	-	-	-	300	R\$ 11,00	R\$ 3.300,00
10	CAFÉ DA MANHA: Café; leite; pão carioca com manteiga; ovo; fatia de bolo sabor variados (chocolate, milho e /ou liso) (SERRA DO FELIX).	300	-	-	-	300	R\$ 11,00	R\$ 3.300,00
11	CAFÉ DA MANHA: Café; leite; pão carioca com manteiga; ovo; fatia de bolo sabor variados (chocolate, milho e /ou liso) (ITAPEIM).	300	-	-	-	300	R\$ 11,00	R\$ 3.300,00
12	LANCHE: Pão; patê; torradas; salgados variados (coxinha, pastel, canudo); fatia de bolo sabores variados (chocolate, milho e /ou liso); refrigerante (cola, guaraná e/ou laranja) ou suco de fruta (goiaba, acerola e/ou caju) (SEDE).	2.000	2.000	3.123	1.200	8.323	R\$ 9,00	R\$ 74.907,00
13	LANCHE: Pão; patê; torradas; salgados variados (coxinha, pastel, canudo); fatia de bolo sabores variados (chocolate, milho e /ou liso); refrigerante (cola, guaraná e/ou laranja) ou suco de fruta (goiaba, acerola e/ou caju) (SUCATINGA).	2.000	-	-	-	2.000	R\$ 9,00	R\$ 18.000,00

14	LANCHE: Pão; patê; torradas; salgados variados (coxinha, pastel, canudo); fatia de bolo sabores variados (chocolate, milho e /ou liso); refrigerante (cola, guaraná e/ou laranja) ou suco de fruta (goiaba, acerola e/ou caju) (PARIPUEIRA).	300	-	-	-	300	R\$ 9,00	R\$ 2.700,00
15	LANCHE: Pão; patê; torradas; salgados variados (coxinha, pastel, canudo); fatia de bolo sabores variados (chocolate, milho e /ou liso); refrigerante (cola, guaraná e/ou laranja) ou suco de fruta (goiaba, acerola e/ou caju) (PARAJURU).	300	-	-	-	300	R\$ 9,00	R\$ 2.700,00
16	LANCHE: Pão; patê; torradas; salgados variados (coxinha, pastel, canudo); fatia de bolo sabores variados (chocolate, milho e /ou liso); refrigerante (cola, guaraná e/ou laranja) ou suco de fruta (goiaba, acerola e/ou caju) (SERRA DO FELIX).	300	-	-	-	300	R\$ 9,00	R\$ 2.700,00
17	LANCHE: Pão; patê; torradas; salgados variados (coxinha, pastel, canudo); fatia de bolo sabores variados (chocolate, milho e /ou liso); refrigerante (cola, guaraná e/ou laranja) ou suco de fruta (goiaba, acerola e/ou caju) (ITAPEIM).	300	-	-	-	300	R\$ 9,00	R\$ 2.700,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 317.902,00								

Declaração de que assume inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme a exigência editalicias e contratual, e que serão entregues conforme solicitação da unidade administrativa, a partir da data de recebimento da ordem de compra.

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 317.902,00 (Trezentos e dezessete mil novecentos e dois reais)

PROPONENTE: RAIMUNDO EUDES COSTA – ME

CNPJ/CPF N°: 03.973.235/0001-58

REPRESENTANTE DA EMPRESA: RAIMUNDO EUDES COSTA

CPF N°: 517.703.503-49

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta) dias

ENDEREÇO: R ANTONO MARIO RIBEIRO N° 472, PLANALTO BEBERIBE.


RAIMUNDO EUDES COSTA
CPF N°: 517.703.503-49